
 
Dz-01.0021.5.2019 

 
 

 

 

Uchwała Nr V/38/2019  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 21 lutego 2019 r.  
 

 
w sprawie urządzenia wielopokoleniowego skweru rodzinnego na działce nr 112/9 obr 14 

Śródmieście stanowiącej część Parku Miejskiego Bulwary Wisły 

 

 
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 z późn. zm.) Rada Dzielnicy I 
Stare Miasto uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

 Opiniuje się pozytywnie urządzenie wielopokoleniowego skweru rodzinnego na działce 

nr 112/9 obr 14 Śródmieście stanowiącej część Parku Miejskiego Bulwary Wisły. 

 
§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie: 

W dniu 30 stycznia 2019 r. Rada Miasta Krakowa przyjęła Uchwałę Nr VI/109/2019 

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dot. urządzenia 

wielopokoleniowego skweru rodzinnego na działce nr 112/9 obr 14 Śródmieście stanowiącej 

część Parku Miejskiego Bulwary Wisły, w której zapisano m. in: „§ 1. 1. Ustala się kierunki 

działania dla Prezydenta Miasta Krakowa polegające na urządzeniu na działce nr 112/9 obr 14 

Śródmieście stanowiącej część Parku Miejskiego Bulwary Wisły wielopokoleniowego skweru 

rodzinnego. 2. Propozycja szczegółowego sposobu urządzenia skweru w tym jego program 

funkcjonalno użytkowy zostanie określony przez mieszkańców Dzielnicy I Stare Miasto 

w formie warsztatów projektowych oraz poddany stosownym uzgodnieniom 

konserwatorskim.”  

O zajęcie stanowiska w sprawie urządzenia wielopokoleniowego skweru rodzinnego na 

działce nr 112/9 obr 14 Śródmieście (rejon ul. św. Stanisława i wylotu ul. Paulińskiej) 

zwróciło się Biuro ds. Dzielnic Miasta Krakowa. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   

 


